

iGlobe ApS
Marielundvej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 64 30 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Alon Bruchiel Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

iGlobe ApS
Marielundvej 18
2730 Herlev

Telefon: 28800025
Hjemmeside: www@iglobe.dk
E-mail: info@iglobecrm.com

CVR-nr.: 32 64 30 00
Stiftet: 26. november 2009
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjørn Sibbern, Formand
Alon Bruchiel Ekelund
Stig Myken
Nicolai Gutensohn Lamborg

Direktion

Alon Bruchiel Ekelund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg- og markedsføring af IT-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 13 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år.

Med en lille stigning i omsætningen i forhold til året før er resultatet for 2019 overordnet set acceptabelt. Specielt er vi meget stolte over at have modtaget hele to førstepladser på Microsoft App Awards. Første plads til vores nyeste App, MIPA for Best Over All App. Og Første plads til iPlanner Pro for Best Integration. Ved udgang af året lykkedes det at åbne en ny vigtig salgskanal sammen med Microsoft. Vores apps kan nu købes direkte i Microsoft Commercial marketplace og er tilmed tilgængelig for alle Microsoft partnere, der nu også kan sælge iGlobe Apps via Microsoft CSP program. Fokus har været koncentreret om tre Apps områder. Opgavehåndtering med MIPA og iPlanner, mailarkivering med Office2SharePoint og iGlobe CRM Office 365. Alle er baseret på Office 365 som den strategisk platform. iGlobe marked er stadig globalt, med størst antal kunder i USA. Antal af downloads, brugere og abonnenter har været stigende i 2019. Det gælder specielt for iPlanner. Antal brugere på iGlobe CRM er svagt stigende. Vi havde dog en forventning om et højere antal downloads. I år blev MIPA til Outlook og Teams lanceret med en god start. Antal downloads fra Microsoft AppSource er på ca. 60 om dagen, som nævnt ikke tilfredsstillende. Det samlede marked for antal professionelt Office 365 brugere er på over 150 millioner, hvorfor der stadig er et kæmpe potentiale.

Samlet set er resultatet for 2019 acceptabelt dog ikke tilfredsstillende. iGlobe største udfordring er stadig globalt kendskab til vores produkter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.194.794	1.175
1 Personaleomkostninger	-830.681	-708
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-335.438	-328
Driftsresultat	28.675	139
Andre finansielle indtægter	2.628	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.107	-14
Resultat før skat	8.196	128
3 Skat af årets resultat	4.597	-33
Årets resultat	12.793	95
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.793	95
Disponeret i alt	12.793	95

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	739.808	819
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	739.808	819
	Anlægsaktiver i alt	739.808	819
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.300	359
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20
	Andre tilgodehavender	14.000	14
	Tilgodehavender i alt	426.300	393
	Likvide beholdninger	420.579	387
	Omsætningsaktiver i alt	846.879	780
	Aktiver i alt	1.586.687	1.599

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	500.000	500
6 Reserve for udviklingsomkostninger	454.740	614
6 Overført resultat	35.329	-138
Egenkapital i alt	<u>990.069</u>	<u>976</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>101.557</u>	<u>124</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>101.557</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.032	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.862	48
Anden gæld	<u>400.167</u>	<u>445</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.061</u>	<u>499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.061</u>	<u>499</u>
Passiver i alt	<u>1.586.687</u>	<u>1.599</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	778.610	663
Pensioner	48.000	43
Andre omkostninger til social sikring	4.071	2
	830.681	708
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.107	14
	23.107	14
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.436	47
Regulering af tidligere års skat	-9.033	4
Andre skatter	0	-18
	-4.597	33
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	1.803.665	1.445
Tilgang i årets løb	256.240	258
Overførsler	0	101
Kostpris 31. december 2019	2.059.905	1.804
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -984.659	 -657
Årets afskrivninger	-335.438	-328
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.320.097	-985
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 739.808	 819

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	0	101
Overførsler	0	-101
Kostpris 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	614.712	-137.436	977.276
Regulering, reserve for udviklingsomkostninger	0	-159.972	159.972	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	12.793	12.793
Egenkapital 31. december 2019	500.000	454.740	35.329	990.069

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alon Bruchiel Ekelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744980548981

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-03-20 11:43:17Z

NEM ID 

Alon Bruchiel Ekelund

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744980548981

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-03-20 11:43:17Z

NEM ID 

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-03-20 12:06:02Z

NEM ID 

Nicolai Gutensohn Lamborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-653776382601

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-20 12:07:33Z

NEM ID 

Stig Myken

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-092569535910

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-22 13:02:18Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-22 18:20:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>